

附件：

第二轮报价函

项目名称：焦作市城乡一体化示范区阳庙镇人民政府 2025 年阳庙镇农村公路改造提升项目

项目编号：焦高磋商采购-2025-14

序号	项目名称	工期	质量	项目经理
1	焦作市城乡一体化示范区阳庙镇人民政府2025年阳庙镇农村	30日历天	合格	张保民
报 价 总 计（大写）： 壹佰伍拾柒万陆仟伍佰肆拾贰元叁角柒分				
¥（小写） 1576542.37元				

- 注：1. 供应商可根据实际情况自行添加表格内容。
2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或供应商代表签字或盖章，否则其响应作无效响应性文件处理。
3. 供应商在最终报价前，准备好最终已标价工程量清单；最终报价时，最终已标价工程量清单应以附件形式上传，未上传者按无效处理。
4. 所有价格均应为人民币报价，金额单位为元。

报价总计(大写): 壹佰伍拾柒万陆仟伍佰肆拾贰元叁角柒分

¥(小写) 1576542.37元

注: 1. 供应商可根据实际情况自行添加表格内容。

2. 报价一经涂改, 应在涂改处加盖单位公章或供应商代表签字或盖章, 否则其响应作无效响应性文件处理。

3. 供应商在最终报价前, 准备好最终已标价工程量清单; 最终报价时, 最终已标价工程量清单应以附件形式上传, 未上传者按无效处理。

4. 所有价格均应为人民币报价, 金额单位为元。



供应商: 河南诚聚建筑工程有限公司 (全称)

法定代表人或其委托代理人: 王俊强 (签字或盖章)

2025 年 8 月 25 日

[illegible]

清单

工程量清单表

合同段：北西尚村农村公路改造提升工程

第 3 0 0 章 路 面					
子目号	子目名称	单位	数量	单 价	合 价
308	透层和黏层				
308-2	黏层 (PC-1乳化沥青, 用量为 0.9~1.0kg/m ²)	m ²	1543	2	3086.00
311	改性沥青及改性沥青混合料				
311-2	5cm厚中粒式ACMP-2温拌改性沥青混凝土, AC-16C (含1cm厚调平层)	m ²	1543	61.3	94585.90
312	水泥面板微裂化处理	m ²	1543	3.5	5400.50



第300章 合计 人民币 103072.40 元

清单

工程量清单表

合同段：北西尚村农村公路改造提升工程

[illegible]



第600章 合计 人民币		1763.57 元			

清单

投标报价汇总表

合同段：和庄村农村公路改造提升工程

标表1

[illegible]

[illegible]

清单

工程量清单表

合同段：和庄村农村公路改造提升工程

第 3 0 0 章 路 面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
308	透层和黏层				
308-2	黏层 (PC-1乳化沥青, 用量为 0.9~1.0kg/m ²)	m ²	2523	2	5046.00
311	改性沥青及改性沥青混合料				
311-2	5cm厚中粒式ACMP-2温拌改性沥青混凝土, AC-16C (含1cm厚调平层)	m ²	2523	61.3	154659.90
312	水泥面板微裂化处理	m ²	2523	3.5	8830.50



第300章 合计 人民币 168536.40 元					

清单

工程量清单表

合同段：和庄村农村公路改造提升工程

[illegible]



第600章 合计 人民币		2953.37 元			

清单

投标报价汇总表

合同段：鹿村农村公路改造提升工程

标表1

[illegible]

[illegible]

清单

工程量清单表

合同段：鹿村农村公路改造提升工程

第 3 0 0 章 路 面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
308	透层和黏层				
308-2	黏层 (PC-1乳化沥青, 用量为 0.9~1.0kg/m ²)	m ²	4036	2	8072.00
311	改性沥青及改性沥青混合料				
311-2	5cm厚中粒式ACMP-2温拌改性沥青混凝土, AC-16C (含1cm厚调平层)	m ²	4036	61.3	247406.80
312	水泥面板微裂化处理	m ²	4036	3.5	14126.00



第300章 合计 人民币

269604.80 元

清单

工程量清单表

合同段：鹿村农村公路改造提升工程

[illegible]



第600章 合计 人民币

5041.70 元

清单

投标报价汇总表

合同段：马庄村农村公路改造提升工程

标表1

[illegible]

[illegible]

清单

工程量清单表

合同段：马庄村农村公路改造提升工程

第 3 0 0 章 路 面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
308	透层和黏层				
308-2	黏层 (PC-1乳化沥青, 用量为 0.9~1.0kg/m ²)	m ²	3663	2	7326.00
311	改性沥青及改性沥青混合料				
311-2	5cm厚中粒式ACMP-2温拌改性沥青混凝土, AC-16C (含1cm厚调平层)	m ²	3663	61.3	224541.90
312	水泥面板微裂化处理	m ²	3663	3.5	12820.50



第300章 合计 人民币		244688.40 元			

清单

工程量清单表

合同段：马庄村农村公路改造提升工程

第 600 章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
605	道路交通标线				
605-1	溶剂型涂料路面标线	m ²	196.5	17.77	3491.81



第600章 合计 人民币		3491.81 元			

清单

投标报价汇总表

合同段：前四村农村公路改造提升工程

标表1

[illegible]

[illegible]

清单

--	--

第 3 0 0 章 路 面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
308	透层和黏层				
308-2	黏层 (PC-1乳化沥青, 用量为 0.9~1.0kg/m ²)	m ²	3949.5	2	7899.00
311	改性沥青及改性沥青混合料				
311-2	5cm厚中粒式ACMP-2温拌改性沥青混凝土, AC-16C (含1cm厚调平层)	m ²	3949.5	61.3	242104.35
312	水泥面板微裂化处理	m ²	3949.5	3.5	13823.25



第300章 合计 人民币		263826.6 元			

清单

工程量清单表

合同段：前四村农村公路改造提升工程

[illegible]



第600章 合计 人民币		4264.80 元			

清单

[illegible]

清单

工程量清单表

合同段：沈鹿宿村农村公路改造提升工程

第 3 0 0 章 路 面					
子目号	子目名称	单位	数量	单 价	合价
308	透层和黏层				
308-2	黏层 (PC-1乳化沥青, 用量为 0.9~1.0kg/m ²)	m ²	4023	2	8046.00
311	改性沥青及改性沥青混合料 (AC-16C)				
311-2	5cm厚中粒式ACMP-2温拌改性沥青混凝土, AC-16C (含1cm厚调平层)	m ²	4023	61.3	246609.90
312	水泥面板微裂化处理	m ²	4023	3.5	14080.50

 中华人民共和国注册造价工程师 陈利红 B11244100019433 四川省建设工程造价咨询有限责任公司 有效期至：2028年06月02日					
第300章 合计 人民币 268736.4 元					

清单

工程量清单表

合同段：沈鹿宿村农村公路改造提升工程

第 6 0 0 章 安 全 设 施 及 预 埋 管 线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
605	道路交通标线				
605-1	溶剂型涂料路面标线	m2	268.2	17.77	4765.91

 中华人民共和国注册造价工程师 陈利红 B11244100019433 四川省建设工程造价咨询有限责任公司 有效期至：2028年05月02日					
第600章 合计 人民币 4765.91 元 清单					

投标报价汇总表

合同段：小梁庄村农村公路改造提升工程

标表1

[illegible]

[illegible]

清单

工程量清单表

合同段：小梁庄村农村公路改造提升工程

第 3 0 0 章 路 面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
308	透层和黏层				
308-2	黏层 (PC-1乳化沥青, 用量为 0.9~1.0kg/m ²)	m ²	3434	2	6868.00
311	改性沥青及改性沥青混合料				
311-2	5cm厚中粒式ACMP-2温拌改性沥青混凝土, AC-16C (含1cm厚调平层)	m ²	3434	61.3	210504.20
312	水泥面板微裂化处理	m ²	3434	3.5	12019.00



第300章 合计 人民币

229391.2 元

清单

工程量清单表

合同段：小梁庄村农村公路改造提升工程

[illegible]



--	--	--	--	--	--

第600章 合计 人民币		6405.01 元			
--------------	--	-----------	--	--	--

清单